令和７年６月５日

一般社団法人 全国 LP ガス協会 様

パナソニック株式会社

ＣＳ統括室 ＦＦ市場対策部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「National ＦＦ式石油暖房機」における事故と経緯や活動内容についてご報告さ

せて頂き、告知活動に対するご協力につきましてご理解を賜りました。

リコール対象製品の回収状況につきましては、全国で約 33 千台が見つかっておらず、未

だに探索活動を続けております。

つきましては、各会員様にて 「National ＦＦ式石油暖房機」謹告ポスターの掲示、並び

にチラシ配布等のご協力を賜りたく存じます。

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡お願い申し上げます。

何卒、主旨ご理解頂き、ご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

<お問い合わせ先>

パナソニック株式会社

ＣＳ統括室 ＦＦ市場対策部

企画・渉外管理課 有田

メールアドレス： arita.takaaki@jp.panasonic.com

電話番号：０７４３－５６－０７７７